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اعضای خانواده اجــاره ای اغلب در 
مناسبت های رســمی مانند مراسم 
عروســی به کار دامادانی می آیند که 

قصد تجدید فراش پنهانی دارند.

تماشای گزارش

همراهان لحظه وداع

فاطمه سعیدی پرونده های حقوقی فراوانی داشته که در آنها عروس و دامادها ماه ها و حتی سال ها افرادی 
دروغین را به عنوان اعضای خانواده خود معرفی کرده اند. این وکیل دادگستری می گوید: »بسیاری از این 
افراد که با ایجاد شخصیت و پیشینه ای پوشالی و دروغین موافقت خانواده همسر خود را برای ازدواج 
جلب می کنند، بعد ها از سوی شخص قلابی مورد اخاذی قرار می گیرند و برای حفظ خانواده هایشان تا 

مدت ها در مقابل سوءاستفاده و اخاذی این افراد سکوت می کنند.« 

همراهی و مشکل گشایی کارچاق کن های 
مؤسســاتی که برای مشتریانشــان 
 خانــواده و خویشــاوند عاریــه ای
 دســت وپا می کنند، به مراسم ازدواج 
و شادی محدود نمی شــود و وقتی کار 
زوجین به جدایی می رســد افرادی را 
در اختیار آنها قرار می دهند تا شــاهد 
طلاق شان باشــند. در این مواقع فقط 
آقایان سیاهی لشــکر به کار می آیند و 
بسیاری از آنها هم این مأموریت نه چندان 
خیر و خوشــایند را بدون نگرانی و اما و 
اگر می پذیرند. عاریه گرفتن شــاهدان 
طلاق هم دردســر چندانی ندارد و نرخ 
خدمات آنها هم حــدود 2تا 5میلیون 
تومان است. این هنرورنماها در بسیاری 
از موارد بدون فیلم و ســیاه بازی دفتر 
ثبت طلاق دفترخانه ها را امضا می کنندو 
پی کار و زندگی شان می روند، اما مبلغ 
اجاره خانواده های عاریه ای کم نیست و 
لیدرهای مراکز استخدام سیاهی لشکر 
برای اجاره روزانــه هر هنرورنما مبلغ 5 
تا 15میلیون تومان دریافت می کنند که 
40درصد از این مبلغ به عنوان دستمزد به 

هنرورنما پرداخت می شود.

درباره مؤسساتی که بازیگرانی دارند که می توانند نقش خانواده تان را بازی کنند

اجاره خانواده قلابی
باید بازیگران خوبی باشند، اما 
قرار نیست مقابل دوربین های 
فیلمبرداری نقش بازی کنند. 
صحنه تئاتر هم در انتظارشان 
نیست و روی سن امتحان پس نمی دهند، ولی تماشاچیانی دارند که 
هیچ یک از حرکات ریز و درشــت آنها از چشم شان پنهان نمی ماند. 
فیلمنامه ای مکتوب هم در اختیارشان نمی گذارند و شاید هر لحظه 
با اتفاق و ماجرایی غیرمنتظره غافلگیر شوند. در این مواقع هم باید 

بتوانند گلیم شان را از آب بیرون بکشند تا دست صاحبکار شیادشان 
رو نشود! آنها در مؤسساتی به عنوان سیاهی لشکر استخدام می شوند 
و به افرادی اجاره داده می شوند تا به جای اعضای خانواده و نزدیکان 
آنها در مراسم غم و شادی خانوادگی نقش بازی کنند. بسیاری از این 
بازیگران بی نام و نشــان از لحظه ای که در مجلس عروسی به عنوان 
وابستگان قلابی عروس یا داماد شرکت می کنند، تا مدت ها در زندگی 
این زوج حضور دارند؛ حضوری که با حاشیه ها و اتفاقات ریز و درشت 

بسیاری همراه است. 

رابعه تیموریزندگی
 روزنامه نگار

پرونده های کیفری 
برای متقاضیان 

خانواده های اجاره ای

فقط آشناهای 
مایه دار

هنرورنماها، خانواده موقتی بی عیب و نقصی برای داشته باشند، با پرداخت مبالغی هنگفت برای استخدام این خانواده های واقعی خود را پنهان کنند تا زندگی مشترکی بر وفق مراد قصد تجدید فراش پنهانی دارند. عروس و دامادهایی هم که باید عیب و ایراد اغلب در مناسبت های رسمی مانند مراسم عروسی به کار دامادانی می آیند که یکی از اعضای خانواده اش در کنار خود داشته باشد. این اعضای خانواده اجاره ای افرادی را که لیدرها به عنوان سیاهی لشکر ویژه و معتمد در چنته دارند به عنوان و اهل بریز بپاش است، شرایط فرق می کند و مشــتری مایه دار می تواند یکی از مؤسسات شــان برود و آنها را خاطرجمع کند که به اندازه کافی دست و دلباز اعتماد نمی کنند. اگر مشتری ســراغ لیدر هنروران یا همان کارچاق کن های اما برای اجاره دادن این بازیگران خاص به مشــتریان و متقاضیان ناآشنا افرادی را هم به عنوان بازیگران محافل خانوادگی درنظر می گیرند، در کنار اســتخدام سیاهی لشــکر پروژه های سینمایی، 
خود تدارک می بینند.

دام کارچاق کن ها 

راحیل در نقش بــازی کــردن از عاطفه کم 

نمی آورد و بدون آنکه کلاس، دوره و آموزشی دیده باشد، 

می تواند به خوبی به عنوان عضو سن و سال دار عروس ها و دامادها 

در مجالس شان عرض اندام کند. راحیل پیش از اینکه با حمیدخان 

آشنا شود، ســرش به زندگی اش گرم بود و با درآمد فروش اینترنتی 

پوشاکی که از کیش به تهران می آورد، خرج و برجش را درمی آورد، اما 

از روزی که با یکی از هنرورنماهای معتمد حمید خان آشنا شد، تصمیم 

گرفت در کســوت خانواده عاریه ای افراد هم، اقبالــش را بیازماید. 

سروزبان دار بودن راحیل باعث شده بسیاری از مشتریان آقای 

لیدر برای راحیل مشتریان دیگری هم دست و پا کنند 

و او مادر و قوم و خویش عروس و دامادهای 

ناشماری بوده است.

خواهر عاریه ای 
آبرومندانه

عاطفه یکی از سیاهی لشکرهایی است که حمید خان را 

بارها روسفید کرده و در نقش خواهرشوهر هر عروسی ظاهر شده، 

آقای داماد در پایان کار با رضایت خاطر دســتمزدش را پرداخت کرده 

است. بعد از آن هم در هر مهمانی و مناسبت فامیلی و خانوادگی که بی قوم 

و خویش بودن زیبنــده آقای داماد نبوده، دوباره ســراغ خواهر عاریه ای اش 

آمده تا در جمع فک و فامیل همسر برایش آبروداری کند.  عاطفه با دیدن آگهی 

استخدام سیاهی لشکر به قصد و نیت بازیگر شدن به دفتر آقای لیدر رفته و در 

همه لحظاتی که شرط و شروط و آزمون های حمید خان را به سختی پشت سر 

می گذاشته نمی دانسته او چه خوابی برایش دیده، ولی بعد از یک دوره بیکاری 

طولانی وقتی حمید خان از او خواسته که در مجلس خواستگاری یکی از 

آشنایانش نقش خواهر او را بازی کند، عاطفه با اکراه پیشنهادش را 

پذیرفته، اما کم کم این هنرنمایی بدون سناریو و دوربین و دم 

و دستگاه به شغل و حرفه اش تبدیل شده است.


